2
2

                                                 Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУТУЛИК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября  2012 г.  № 102                                           п. Кутулик
Об  утверждении Перечня муниципальных

услуг с элементами  межведомственного и

межуровнего взаимодействия
         В  соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации и представлении государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить Перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного и межуровнего взаимодействия (Приложение).

         2.  Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации «Кутуликский вестник» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в сети Интернет.

Глава муниципального

образования «Кутулик»                                                               П.П. Заусаев

                                                                              Приложение

                                                                   к постановлению главы МО

                                                                  «Кутулик» от  22.10. 2012 г. № 102
Перечень

муниципальных услуг с элементами

межведомственного и межуровнего взаимодействия

         1.  Присвоение адреса объекту недвижимости.

         2.  Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

         3. Назначение и выплата пенсии за выслугу лет муниципальным служащим.